Директору
по технологическому присоединению ОАО «Ленэнерго»

от__________________________________

__________________________________

ИНН________________________________
Вх. № ______________-Э/11
от «_____» _____________2011г.

Для заключения договора электроснабжения со Сбытовой компанией прошу выдать акт о технологическом присоединении

*Наименование Заявителя (УК, ТСЖ, ЖСК, ЖК и т.д.):____________________________
______________________________________________________________________________

	*Наименование объекта:

	*Адрес объекта:

	Мощность:

	Категория надежности:

	*Год постройки дома или последнего кап. ремонта:

	*Этажность:

	*Общее  количество  квартир:

Выберите соответствующие дому характеристики:

	*Характеристика объекта:
	*Количество квартир:

	· коммунальные

	· до 3-х семей

	· квартиры с плитами на природном газе

	· квартиры с плитами на сжиженном газе/тв.топл.

	· квартиры с электроплитами до 8,5 кВт

	· домик на участках садов. товариществ

	· квартиры с э/пл. до 10,5 кВт повыш. комфортн.

	· коттедж с плитами на пр. газе

	· коттедж с пл.на пр. газе и эл. сауной 12кВт

	· коттедж с эл. плитами до 10,5 кВт

	· коттедж с эл. плитами и эл. сауной 12 кВт

	*Количество ГРЩ:

	Количество лифтов (при наличии):

	*Мощность лифтов;

	Сантехн. оборудование (насосы, двигатели);

	* Наличие встроен. помещений

*Исполнитель, ответственное лицо от Заявителя (ФИО): _______________________________
______________________________________________________________________________

(по доверенности)
*Телефон для связи: _______________________________  факс: _______________________
*Руководитель
организации: ________________________
__________________
/________________/

М.П.

(должность)

(подпись)

ФИО
«____»______________2011г.
Заявку принял:_____________________
Внимание! Поля, обозначенные * -  обязательные для заполнения